
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВІННИЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ІНСТИТУТ

ПРОТОКОЛ № 5 
засідання дільничної виборчої комісії з проведення виборів ректора

(підготовче засідання)

м. Вінниця

Головуючий:

Секретар:

Присутні:
Члени дільничної 
виборчої комісії:

Представник 
Міністерства освіти і 
науки України:

Відсутні члени 
дільничної виборчої 
комісії:

28 квітня 2022 р.

Дзюба О.М. 

Осаволюк Л.В.

Басюк H.A., Бондар С.Д., Козловська С.С., 
Прутська Н.О., Семснюк І.Ю., Тернова A.C., 
Чернега В.В., Чичірко С.О., Юренко А.О.

відсутній

немає

Реєстр членів дільничної виборчої комісії додається (додаток 1)

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й :

1. Про засвідчення факту готовності приміщення до проведення 
голосування.

2. Про засвідчення факту цілісності стрічки, якою опечатано сейф, де 
зберігалися виборчі бюлетені таємного голосування для обрання 
керівника Державного торговельно-економічного університету на виборах 
ректора 28 квітня 2022 р. та наявності у сейфі бюлетенів належної 
кількості.

3. Про передачу виборчих бюлетенів таємного голосування для обрання 
керівника Державного торговельно-економічного університету на виборах 
ректора 28 квітня 2022 р. та аркушів списку виборців членам дільничної 
виборчої комісії для забезпечення процедури голосування.

1. СЛУХАЛИ: Про засвідчення факту готовності приміщення до проведення
голосування.

ВИСТУПИЛА: голова дільничної виборчої комісії ВТЕІ ДТЕУ, декан 
обліково-фінансового факультету Дзюба О.М. зазначила, що приміщення для



голосування відповідає зручним, безпечним (з урахуванням вимог 
законодавства України в частині запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУЮ -19, спричиненої 
коронавірусом 8АКЕ>-СоУ-2 та в умовах воєнного часу) умовам праці членів 
дільничних виборчих комісій та безпечному перебуванню виборців; кабінки 
для голосування, скриньки для голосування опломбовані і опечатані 
належних чином, встановлені на відведених для цього місцях тощо.

У Х В А Л И Л И : Засвідчити факт готовності приміщення до проведення 
голосування, зокрема: скриньки для голосування опломбовані та опечатані 
належних чином, встановлені на відведених для цього місцях.

Р Е ЗУ Л Ь Т А Т И  Г О Л О С У В А Н Н Я :
За -  одноголосно 
Проти -  немає 
Утримались немає

2. С Л У Х А Л И : Про засвідчення факту цілісності стрічки, якою опечатано 
сейф, де зберігалися виборчі бюлетені таємного голосування для обрання 
керівника Державного торговельно-економічного університету на виборах 
ректора 28 квітня 2022 р. га наявності у сейфі бюлетенів належної кількості.

В И С Т У П И Л А : голова дільничної виборчої комісії ВТЕІ ДТЕУ, декан 
обліково-фінансового факультету Дзюба О.М. довела до відома членів 
дільничної виборчої комісії зміст Витягу з протоколу № 4 від 27 квітня 
2022 р. засідання дільничної виборчої комісії з проведення виборів ректора 
про виготовлення бюлетенів.

У Х В А Л И Л И : засвідчити факт цілісності стрічки, якою опечатано сейф, де 
зберігалися виборчі бюлетені таємного голосування для обрання керівника 
Державного торговельно-економічного університету на виборах ректора 
28 квітня 2022 р. та наявності у сейфі бюлетенів у кількості 192 шт., що 
відповідає кількості осіб, які мають право брати участь у виборах ректора 
28 квітня 2022 р. та включені до відповідного списку.

Р Е З У Л Ь Т А Т  И ї  ОЛ ОС У В А Н Н Я :
За -  одноголосно 
Проти -  немає 
Утримались немає

3. С Л У Х А Л И : Про передачу виборчих бюлетенів таємного голосування для 
обрання керівника Державного торговельно-економічного університету на 
виборах ректора 28 квітня 2022 р. та аркушів списку виборців членам 
дільничної виборчої комісії для забезпечення процедури голосування
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ВИСТУПИЛА: голова дільничної виборчої комісії ВТЕІ ДТЕУ, декан 
обліково-фінансового факультету Дзюба О.М.

УХВАЛИЛИ: Видати виборчі бюлетені тасмного голосування для обрання 
керівника Державного торговельно-економічного університету на виборах 
ректора 28 квітня 2022 р. у кількості 192 шг. та аркуші списку виборців у 
кількості 5 шт. членам дільничної виборчої комісії, уповноваженим 
працювати зі списком у день голосування.

1. Реєстр членів дільничної виборчої комісії;
2. Витяг з протоколу № 4 від 27 квітня 2022 р. засідання дільничної 
виборчої комісії з проведення виборів ректора ДТЕУ про виготовлення 
бюлетенів.

РЕЗУЛЬТАТИ Г ОЛОСУВАННЯ:
За -  одноголосно 
Проти -  немає 
Утримались -  немає

ДОДАТКИ:

Голова дільничної виборчої комісії Оксана ДЗЮ БА

Секретар дільничної виборчої комісії еся ОСАВОЛЮ К

з



Додаток 1 

До протоколу №  5 

засідання дільничної виборчої комісії 

з проведення виборів ректора ДТЕУ

Реєстр членів

дільничної виборчої комісії Вінницького торговельно-економічного 

інституту Державного торговельно-економічного університету

з виборів ректора ДТЕУ

№ Прізвище та ініціали Л йш ис
1. Басюк H.A. а Ъ -
2. Бондар С.Д.
3. Дзюба О.М. щ/
4. Козловська С.С.
5. Осаволюк JI.B.
6 . Прутська Н.О.
7. Семенюк ЕЮ.
8. Тернова A.C.
9. Чернега В.В. 'lp7
10. Чичірко Є.О.
11. Ю ренко А.О.



ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВІННИЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ІНСТИТУТ

ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ №  4 
засідання дільничної виборчої комісії з проведення виборів ректора

м. Вінниця 27 квітня 2022 р.

Головуючий:

Секретар:

Присутні 
члени дільничної 
виборчої комісії:

Дзюба О.М.

Осаволюк JI.В.

Басюк H.A., Бондар С.Д., Козловська С.С., Прутська И.О., 
Семенюк 1.Ю., Тернова A.C., Чернега В.В., Чич1рко С.О., 
Юренко А.О.

Відсутні члени
дільничної виборчої немає
комісії:

Реєстр членів дільничної виборчої комісії (додаток 1).

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И М :

СЛУХАЛИ: Про засвідчення факту виготовлення виборчих бюлетенів таємного 
голосування для обрання керівника Державного торговельно-економічного 
університету на виборах 28 квітня 2022 р.

ВИСТУПИЛА: голова дільничної виборчої комісії ВТЕІ ДТЕУ, декан обліково- 
фінансового факультету Дзюба О.М.

УХВАЛИЛИ: Засвідчити факт виготовлення виборчих бюлетенів таємного 
голосування для обрання керівника Державного торговельно-економічного 
університету на виборах 28 квітня 2022 р. у кількості 192 шт., що відповідає 
кількості осіб, які мають право брати участь у виборах ректора ДТЕУ 
28 квітня 2022 р. та включені до відповідного списку.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
За одноголосно 
Проти -  немає 
Утримались -  немає

Голова дільничної виборчої комісії

Секретар дільничної виборчої комісії

Оксана ДЗЮБА 

Леся ОСАВОЛЮК


